UBND THÀNH PHỐ THANH HOÁ

        PHÒNG TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

                Số:            /CV- TNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

V/v xem xét giải quyết hồ sơ đề nghị cấp GCN

quyền sử dụng đất của hộ ông Nguyễn Xuân

Đông, phường Hàm Rồng.

  TP. Thanh Hoá, ngày     tháng    năm 2025

          Kính gửi:  UBND phường Hàm Rồng.

 Hộ ông Nguyễn Xuân Đông, Phường Hàm Rồng

Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố Thanh Hóa tiếp nhận hồ sơ

nghị cấp GCN quyền sử dụng đất của hộ ông Nguyễn Xuân Đông, 01/02 Đồng

Cổ, phường Hàm Rồng, thành phố Thanh Hóa.

 Sau khi xem xét, kiểm tra thực địa, Phòng Tài nguyên và Môi trường

thành phố có ý kiến như sau:

Thửa đất nằm trong quy hoạch Khu dịch vụ du lịch, đề nghị UBND

phường đo vẽ, báo cáo cụ thể phần diện tích nhà ở và công trình phụ trợ xây

dựng, cơi nới sau 15/10/1993; phần diện tích sử dung sau 15/10/1993?

Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố hướng dẫn công dân bổ sung,

hoàn thiện hồ sơ để được xem xét giải quyết theo quy định./.

     Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu TNMT.

  KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

   Trần Văn Xuân

		2025-01-03T17:29:38+0700

		2025-01-03T17:29:39+0700